
nr |'<0r. UM.235435.2017."_1 '_ '_' m
ZARZĄDZENIE nr 'Ü [ll W

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zdnia
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawy na okres
do 30 lat 2 wnioskodawcą nieruchomości położonych przy ul. Głównej.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. 2 2016r., poz. 2147 t.j. 2 późń. zm./,
uchwały nr XXIV/605/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia z wnioskodawcą
umowy dzierżawy na okres do 30 lat nieruchomości stanowiących własność miasta
Gliwice położonych przy ul. Głównej 30.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę na okres do 30 lat nieruchomości stanowiące własność miasta

Gliwice położone w obrębie Łabędy przy ul. Głównej 30, obejmujące: działki
oznaczone w ewidencji gruntów nr 228 (o pow. 0,3358 ha), 232 (o pow. 0,0024
ha), KW nr GL1G/00039265/4 zabudowane budynkami o łącznej pow. użytkowej
1790,40 mz oraz działki będące w posiadaniu miasta Gliwice, dla których brak KW,
oznaczone w ewidencji gruntów nr 231 o pow. 0,0085 ha oraz 233 o pow. 0,0070
ha z przeznaczeniem na stacjonarny całodobowy ośrodek terapeutyczny dla dzieci
i młodzieży.

§ 2. Przyjąć indywidualną roczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 1,00 zł/mz
za pow. użytkową budynków oraz 0,10 zł/mz za pozostały niezabudowany teren
Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr T3.../2017 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§3.

§ 4. Wykaz nr ła./2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§5. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 6. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

om»
|'_i_..¿ ..

G'¬=poC¿

r'- ›... ~-‹
Ĺ. Ĺlłill



GN.6845.1.716.2015 UM_23S435.2016

Wykaz nr 12017
y załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

. .. zdniąflg_.gLj..2017 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruch mosci stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch-
nia

nierucho-
mości

i użytek
g ru ntowy _

Oznaczenie
nieruchomości

Opis frzelzlêaacze Sposób Forma _ Wysokosc i Termin
dzlerza- opłatnierucho- _ i za os oda _ wnoszenia._ nie ucho- 9 p. w zttł lr y y u umosci . _ rowania _ _ opłatmosci dzierżawy

1 ` 2 3 4 l 5 1 6 7 8

KW nr: `Powierzchnia
y GL1G!00039265/4 y całkowita:
` Działka l
inr: 228 0,3358 ha
, Obręb:
`Łabędy `Użytek: Bi
KW nr:
GL1G/00039265/4 `

, Działka 0,0024 ha
l nr: 232 Użytek Bi
Obręb:
Łabędy

1'Nieruchomosc Tereny
położona przy 5 zabudowy
ul. Głównej 30 mieszkanio-

wej i
usiugowej,
'tereny
_ komunikacji
`drogowej
, istniejącej i
modernizowa _
nej oraz l
projektowane Ę
- istniejące
ulice zbiorcze

Czasowa
dzierżawa z
przeznaczeniem
na stacjonarny,
całodobowy
ośrodek
terapeutyczny
dla dzieci i
młodzieży.
Dzierżawa
na okres
30 lat.

Zgodnie
Bezprze- 2 Zarządzeniem

l targowa Prezydenta Płatnę
* Miasta nr PM - j mame do
i 8127/14 z ania l Š1`9° ma?

2o_os.2o14r. z a"e9° '° ”
poń. Zm. 1

W9- _
indywidualnej

_ rocznej stawki:
1,00zł/mz za
pow. użytkową
budynków oraz
0,10 złƒm* za
pozostały
niezabudowany
teren '

UWAGA: Wyka ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od §_1g._Qbr_....2017 r. do .,l*g...Ĺ".Š.„2017 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się "cio publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

1004 M11
|_|.-.¬_|__.;,..',- _
I C-u...¦„`!|| _". ||

Gos,':c:`a='l:'!“li'"': ' ' -_- `:.';1i

åřz'-Í¿':::1|'¦'1¦-' I .J-~-ł -' -3

' " r „fi
¬.--..._ '_'

‹. ..
_ĹÅ-...jĹ _ E.

r.-'jar ".'r~.'Y I ¦
.'r.i.. Im „_-.,_›,'


